ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ МОГОКВАРТИРНОГО ДОМА № 12 ПО УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ В ПОСЕЛКЕ
БУЛАНАШ АРТЕМОВСКОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ В ФОРМЕ ОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

п. Буланаш « 'J I »  (p£&flQU& 2016 ГОДА

Место проведения собрания: Свердловская область поселок Буланаш Артемовского района ул. Комсомольская 12

Инициатор собрания: собственник жилого помещения № дома № 12 по ул. Комсомольская в поселке Буланаш Артемовкого района Свердловской области -
ъ£&еХ<. , реквизиты документа о праве собственности: -  && Q С/

аж ? 3 0  е>9. jLe-fS?. (Ф.И.О.)

Повестка дня:

Расторгнуть договор с ООО "ТЕМП" с « 01 ж 2016 года.
Избрать способ управления -  управляющей компанией, в качестве управляющей компании с «
с ООО «ЖЭУ» договор управления на предложенных условиях).
Избрать совет многоквартирного дома:

о \ » о н 2016 года избрать ООО "ЖЭУ" (заключив

i p n w i  w  д и т а .  л

./Щ О ш  /Lifb i t

Ц.  a А-* л Л] /? у Л  л  .nag#
4. Оплату за коммунальные услуги вносить напрямую Ресурсоснабжающим организациям.
5. Установить размер платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома равным размеру платы за содержание и ремонт жилого

помещения, установленного постановлением Администрации АГО, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа
управления многоквартирным домом.

jV s*

п/п
Наименование

улицы
№

дома
№

квартиры Ф .И .О .  С о б с т в е н н и к а
Д анные документа о праве

собственности
Площадь жилого

помещения
принадлежащ ая

собственнику

Решение
собственни

ка по 1
вопросу

Решение
собственни

ка по 2
вопросу

Решение
собственни

ка по 3
вопросу

Решение
собственни

ка по 4
вопросу

Решение
собственни

ка по 5
вопросу

Подпись

I Комсомольская 12
1

2 Комсомольская 1 2
2

Я Я (  п  л  u p / j c r z e u  ш л
/  М а Х М  / 1  УЧ.

\ ’ р ? \  / X / у 7 - ~ Ш
1  3 3 г ;  я ■ f e e

3 Комсомольская 12
3

b l M p j c C Z M o o c z -  о й м ш Д л 5 5 , 0
•—

( Н

4 Комсомольская 12
4

■ Я  /  /

5 Комсомольская 1 2 5
■ V i u  И  Л  у л О о Щ

(  ,  Q c J L i

1  l l ' L f t j O b  +

с\  Ъ  V '  С ?  1 3 h

Ч и - З *

U l \  & W 6  £

9 ' t i .

6 К о м со мо л ьс кая 12
6

О ' V

7 Комсомольская 12
7

8 Комсомольская 12
8

9 Комсомольская 5 2
9

1 0 Комсомольская 12
1 0

11 Комсомольская 12
1 1

12 Комсомольская 12
1 2

13 Комсомольская 12
13

1 4 Комсомольская 12
14

15 Комсомольская 1 2
15

о а С» м O' а: ' - ;;; й - °
-Coо й -Ь. 5. >,а ,в

К
ом

сом
ольская

Xо
оо
2оь
о
S

?s
2оО
6ъ

я
s
0
2p

1

Xо
оо
~<с4
о*

7-

о
2Оia

Яо

о
p
о

2
Оо2О;з
г-

о2
О
2

Xо

о
2О

?

о
2О

о2
О
2Оъ
?;

Xо2

2оь

g

о2
О
2Оь

BJ

о2
О
2Оь

м
'< 2
s  SС О сг о-  ь»

X

- й ка Й й га й - Го г Ю г г г г
1а

1 г

onо СЛ
чО

U\оо Ux
-O

СЛ
ON

Г\

<-/i
Oi

U\
4*.

<.УЧ
OJ

U\
го

Oi Ux
О

4i-
NO

-£*
оо

4i-
■о

-Р*
ON

со!»
ч г_х
2

. р

ba V4
i  ^

i p

nV '- .

Й

йМ $
| Ч :

1 ч |

. |

1

1

Г э
Йч
СГ
-а
£
5Г
>
OS

■ i s
>
Р
а*

>N
ч£
ns

SC-
5%

^  o r

Й 1C
I P  ^

^ 6

Г !

Р0 \ К

У
ч д

у

I
гР ,

S '

. I t 1

P  Д

Ч РД  р ч

F

\  Р

й

м

1  i

j C '- 'P
г  V

%

“ 4 s

0 '
N s  &

| l
&

Л  % a
P
4

W t

t i *

4  ‘4  о

H i
P  N «4
5  H

!  | t

I f

I I

^  1

' $ *

| |

Г

h

S  ?

1  1
ч * 3 -

<ь
^  t

3>

в
S
О

о
о
о \
Г)
Н
®

»

с у
ъ
Ч )

V

i t

< 3 t C s £ >

S 4  W

<r

P I

j§  >4 =
< 0  r

5 f t

f t e -
■ 5  §

ч * х  44
Ч > 4 -

S f f

A
<5- V

' 1

4 h ?
p v a P  6

o f f
f 3 ' ~ D

p

Д
V . V . 6 ”

P >  V l b

е й
О  f Р

i

f t '

>Ч ' ‘Ч >
Qb

■ P . X
N  |

% >

# 1
v,
ч О Д

v
P

-^ . c M 5j

Р ' У Р

£ - i

> м  ?  1

Ч р  <

| У
^  ы

/ о  Д  f

s  ь  ^
Ц ;ц  X', ' -

v  Б

4 %  i ' b

0  К

5 1
»

и

X

^  | §
и z
х 2
1 5Н м X о

X•с
<г

f
f

p
-

/

5 >
Ч Ч

0 4

« 5 ?

u

о г а

- Ч

Ч ч

4 “

Р Д

Cm

t s
O n

— C r

■ ^ - Ч

v > -

\ \

P f

Xs
‘NSb

■ O-b
- 4

4
Np

4

(J5  *
XOJ

<3\

X а
I I  1 |  ir
1 S 1 О Ij  ̂ 5 3 ьX » х СГ
й I я^ гв

Ч ъ
Ч-Ъ

t ‘b l
t b

Й 5 c - Hs
ч-^Ъ 1 §

CaSa
>

Ч г 5^

ок о\ -V
!  S 3 1
О ° S *
«3 ’“ |  §

7.

ч
й §>

?
ъ
Д 5 7 Р

"“Ч
1 § >

>
%•>
J n

% Ов О» ’■С
о » 2  2 3 а в Е ■" о  п 2 о — а п ы ;  =
** х « X

CS
\ч=>

^ > > I 5 ? М ь
° v ^ ( 5

^VP
Pr

> Ч
fc- " 4

И
, Л

В оа пз
1 = 3 !
1 I I  1

4 < у

'Ч >
> 9

Р V^ir Р

>
O o

' g
e  i>
Л >

е

> >
Р "

' м

jl ^

пов Ol •у
1 = »1
1 1 1 1

я

о

ч

S' а?

\ &
4 $

Р Г 4

P
p> \

" О

&
СЛ

“Па

/ \

I T
• 4 '

Ч :

\

4

\
• f

g

f

%
*S-

■5

? « % i
л £ >

р  >

ов са s
!  х 3 1
5 ° 2 2 П (Л I  г^ X л

ч

4 . .

■\

Й Г

J  д

ч
-—\-------

Ш
1

X
4 ---------

r \

p

f(

К ] V
T

4 s

ГЧ
\ 0

p '

ц

"Ъ

—А— 1\ Ч
о
Jaа
X

f* т ле t-a
Количество голосов по первому вопросу: за 0  б %

против / / %
воздержалось %

Количество голосов по второму вопросу: за . / %
против /7 %
воздержалось %

Количество голосов по третьему вопросу: за 6  7 %
против (Р %
воздержапось %

Количество голосов по четвертому вопросу: за ^ %
против £ 7 %
воздержалось %

Количество голосов по пятому вопросу: за / Г %
против /£ Р %
воздержалось %

Инициатор собрания_______u ff i& Q P